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Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-
dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 
nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som mest sannsynlig 
blir avlyst. Kirkekontoret er stengt inntil videre. Det er uklart hvor lang tid avlysninger og 
endringer vil vare.

Vi ber derfor om at dere følger med på den informasjonen som blir kunngjort i dagspressen, 
på vår nettside og på «Mjøndalen menighet» på Facebook. Ta godt vare på hverandre.

Slik kan det bli 
se mer side 3 og 9
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Menighetsbladet «Sør for elva»

Kapellan Arnstein Hardang

Påsken – om svik, død og 
triumf 

Påske er for meg skiturer på fjellet, hyt-
tekos, Kvikk Lunsj, appelsin og solskinn. 
Det er også en helt spesiell høytid. 
Kristne merkedager som kommer på 
løpende bånd. Det er dager spekket med 
kristen symbolikk og hendelser som vir-
kelig skulle påvirke verdenshistorien. 

Påskeuken er en eneste stor berg- og 
dalbane for Jesus. Han kommer ridende 
inn på et esel i Jerusalem palmesøn-
dag. Er en folkehelt som av mange 
ble hyllet lik en konge, en annerledes 
konge. Palmebladene vaier i vinden og 
Hosianna-ropene sitter løst. I dagene som 
følger har Jesus mange diskusjoner med 
politikere og andre innflytelsesrike per-
soner i byen. Populariteten snur brått, og 
motstanden mot ham hardner til. Ryktet 
om en rettssak skyter fart, da forsvinner 
også tilhengerne hans. Skjærtorsdag de-
ler han det siste måltidet med disiplene, 
der Jesus deler brød og vin med sine 
venner. Jesus blir så fengslet etter å ha 
sett Judas inn i øynene skjærtorsdag. Et 
svik som må ha skåret dypere enn bød-
delens piskeslag. Han står igjen alene. 
Spikret til korset. Henrettet på datidens 
mest nedverdigende måte: offentlig, slik 
at alle kunne se ham. Og det gikk lang-
somt. «Min Gud, min Gud, hvorfor har 
du forlatt meg?» er ordene som avslutter 
langfredag. 

Så dør Jesus. En Messias som dør. Det er 
så urimelig at det vekker nysgjerrighet. 
Og så absurd at den vekker motstand, 
kanskje nettopp derfor er den sann. 
Jesus har vært på det dypeste, for å gi 
oss et håp om at Gud våger seg ned til 
våre mørkeste svik og nederlag og vår 
dypeste fortvilelse, slik at han kan vise 
sin makt ved å løfte oss opp. Men fortel-
lingen slutter ikke der. Det som så ut til 
å være fullstendig mislykket, var bare 
forspillet til Guds triumf. Kristen tro 
er budskapet om at døden ikke bare er 
fastlåst, men fastspikret. Den er spikret 
fast til Jesu kors. Guds kjærlighet til 
oss mennesker er sterkere enn dødens 
mørke. Påskedagen er starten på et 
rykte som begynner å spre seg: Døden 
har mistet grepet. Graven er tom! På på-
skedag er det livet som seirer.

Om du skal feire påske med asfalt eller snø 
under beina, eller kanskje begge deler, så 
ønsker jeg deg en riktig god påskehøytid! 
Og så håper jeg du tar deg tid til å tenke 
litt over påskens mysterium, og kanskje til 
og med tar deg en tur innom en kirke der 
du måtte være. Alt godt!

Søk på: Mjøndalen menighet

Følg oss på:

Tanker i tiden

Sør for elva

Torgmesse for 10. gangMøt Kate Lindgren, fan av Pippi, 
MIF og Jesus. 

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?

Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet 25. årgang – nr. 1-2020

s 3+7s 7s 4-5

Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-
dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 
nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som ikke gir mening 
i den situasjonen vi vil være i framover. Det er uklart hvor lang tid avlysninger og endringer 
vil vare.

Vi ber derfor om at dere følger med på den informasjonen som blir kunngjort i dagspressen, 
på vår nettside og på «Mjøndalen menighet» på facebook. Kirkekontoret er stengt inntil 
videre.
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Med et offensivt livsmotto blir livet 
spennende. Og troen på at en klarer alt 
kan også være inspirert av andre, f.eks. 
Pippi Langstrømpe som sier: «Dette har 
jeg ikke gjort før, så dette klarer jeg sik-
kert». Her har du Kate i et nøtteskall, og 
det er utgangspunktet for min presenta-
sjon av vår nye menighetsrådsleder.

Jeg ble litt overrasket over at Kate, som  
aldri har sittet i menighetsrådet, ble valgt 
til leder i konstituerende møte i høst. 
Hvordan kunne det skje vil jeg vite.

Kate svarer: For et års tid siden ble jeg 
oppringt av en bekjent i nominasjons-
komiteen som spurte om jeg kunne 
tenke meg å stille til valg. Det har jeg al-
dri vært med på før, ei heller blitt spurt, 
men tenkte at siden du spør må det 
bety at du tror jeg klarer det. Så jeg sa 
ja. Som alle andre på lista ble jeg valgt, 
men ikke med flest stemmer. Så kom 
det til første møtet der menighetsrådet 
skulle konstituere seg. Det startet med 
forslag på leder, og jeg foreslo en av de 
innvalgte som jeg hadde tro på. Hun vil-
le ikke, men svarte tilbake om ikke jeg 
kunne påta meg vervet? Alle blikk var 
vendt mot meg – ingen kom med andre 
forslag, og jeg følte stillheten som at alle 
hadde tro på at jeg ville klare det. Og 
slik ble det og Pippi’n i meg var enig. 

Ingen novise i kirkeliv i Mjøndalen
Jeg tar opp tråden og fastslår at Kate ikke 
kan være ukjent med kristenlivet i Mjøndalen, 
hvoretter hun kommer med bakgrunnen.

Jeg vokste opp i et sterkt arbeiderklas-
semiljø hvor kristentro og kirkegang 

ikke var et tema. Men mine foreldre var 
samtidig tydelige på å gi oss barn frihet 
til å gjøre egne valg. Så som 5-åring ble 
jeg med en venninne på søndagsskole på 
Betania. Jeg var så fascinert av søndags-
skolen at jeg vekslet mellom søndags-
skolene på Betel, Salem og Betania, gjerne 
to om dagen hvis de begynte på ulike 
tidspunkt. Som 7-åring begynte jeg i 
Solstrålen på bedehuset, senere i Yngres 
og Junior’n samme sted. Det var ingen 
«Mjøndalskjerke» på den tiden; konfirma-
sjonsundervisningen ble gitt i bedehuset, 
mens selve konfirmasjonshandlingen 
foregikk i Nedre Eiker kirke. I det hele tatt 
var det et bredt tilbud til kristne i alle al-
dre i bedehuset. I tillegg hadde også Betel 
et veldig sterkt ungdomsmiljø. Så det var 
ikke vanskelig å ha ting å engasjere seg i.

Om livet og sorgen
Når jeg kommer inn på hennes generelle 
livserfaringer går samtalen over i et annet 
modus. Kate har to barn og 5 barnebarn, 

men hun har også overlevd to ektemenn. 
Hvordan har det preget livet ditt? spør jeg.

Min første mann Rodney kom fra 
Liverpool, men vi giftet oss og satte 
bo i tjukkeste Mjøndalen (Ringveien). 
Men han var mye borte, jobbet med 
oljeleting offshore, var blant pionerene 
i norsk oljevirksomhet og ble kanskje 
et offer for tøft arbeidsmiljø og yrkes-
skader. Vi fikk 25 år sammen og da 
han døde fikk jeg utfordringen med å 
klare meg selv. Jeg tok meg ikke tid til å 
sørge, men søkte alle mulige løsninger 
for å greie meg selv. Hadde ingen utdan-
nelse og bare erfaring fra midlertidige 
jobber i ulike firma og institusjoner. Jeg 
klarte å bygge et singelliv, men det kos-
tet. Etter et år med nærmest krampaktig 
etablering av ny tilværelse kom det flere 
helsemessige reaksjoner. Legen min ga 
forklaringen; «du har aldri sørget ferdig, 
men fornektet realitetene». Etter diverse 
behandlinger for litt av hvert kom jeg 
til hektene. Men legen hadde rett; det er 
dumt å fortrenge realiteter og late som 
om man er sterkere enn man egentlig er. 
Sorgbearbeiding er en viktig prosess.

Etter noen år fant jeg en ny venn jeg 
ville dele livet med, og flyttet til hans 
sted i Hardanger. Det var en god tid, 
men akk så kort, etter 8 år døde han av 
hjerteinfarkt. Så satt jeg alene igjen – for 
andre gang. Men denne gangen slapp 
jeg følelsene til og lot sorgen få plass i 
hverdagen i mange uker. Det ga en helt 
annen effekt enn første gang. Jeg var 
sterk – og beholdt troen på meg selv.

Mjøndalskjerka, MIF og Google
Etter årene i Hardanger flyttet jeg til-
bake til Mjøndalen, fortsetter Kate. 

«Tro på deg selv - dette klarer du»
– møt Kate Elisabeth Lindgren

Med et offensivt livsmotto blir livet spennende. Og troen på at en klarer alt kan 
også være inspirert av andre, f.eks. Pippi Langstrømpe som sier: «Dette har jeg 
ikke gjort før, så dette klarer jeg sikkert». Her har du Kate i et nøtteskall, og det er 
utgangspunktet for min presentasjon av vår nye menighetsrådsleder.

Profil Kate Elisabeth Lindgren
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Utfordringen var å finne og bygge en ny 
livsplattform. Fra barnsben av hadde jeg 
et godt forhold til idrettsforeningen, og 
MIF ble derfor en god base da jeg flyttet 
tilbake for snaut 10 år siden. Det samme 
ble Mjøndalen kirke. Jeg bestemte meg 
for at disse institusjonene skulle bli vik-
tige i min hverdag. I kirken tok jeg for 
eksempel ansvaret for å organisere min-
nesamvær. 

Skriv også gjerne at jeg har et bankende, 
brunt fotballhjerte. Jeg er glad for å være 
med i «vaffeltantene» i fotballgruppa 
(navnsatt av Mads Hansen) der en viktig 
oppgave er å stelle pent med pressen og 
servere dem vafler med et smil. Vi får 
masse tilbakemeldinger om vår service-
innstilling, og mange sier at vaffeltan-
tene er viktig for MIF-fotballens positive 
omdømme og at MIF’s hjemmekamper 
er en positiv opplevelse. Dessuten deltar 
jeg på de ukentlige «Sterk og stødig»-
samlingene på MIF-huset; både av so-
siale og helsemessige årsaker.

Jeg har det godt, trives i eget selskap, 
leser bøker, strikker mange meter og 
engasjerer meg i det som skjer i lokal-
samfunnet. Enten det gjelder kirke, MIF 
eller kommunesammenslåing. Det er 
kanskje viktig at jeg er grunnleggende 
nysgjerrig, da er man også interessert i 
alt som skjer. Derfor sier jeg «ære være 
google». 

Jesus – fra reserve til lagkaptein
Kate forteller om forvandlingen i hennes 
kristentro:

Jeg møter ofte personkarakteristikken 
«personlig kristen» og synes det gir 
liten mening. Det går da ikke an å være 
upersonlig kristen! For å bruke Bibelens 
egne ord; enten er du mot, eller så er du 
med. Etter at jeg mistet min første mann 
tok jeg en beslutning som kan beskrives 
med en metafor fra fotballspråket (husk 
at jeg er fotballgal): 
Jeg har alltid hatt Jesus med i troppen, 

men han satt som oftest på reserveben-
ken i kamp. Etter at Rodney døde en-
dret jeg standpunkt; Jesus skal på banen 
og han skal være kaptein på laget. Og 
slik er det blitt. 

Jeg har alltid hatt trua, men nå er det fullt 
og helt, ikke stykkevis og delt. Og jeg er 
motivert for mye frivillig arbeid så lenge 
det handler om mennesker, enten det er 
å arrangere minnesamvær, delta i MIF og 
vaffeltantene eller arbeid i menighetsråd.

Takk Kate – stå på, dette klarer du!

Profil Svein Askekjær

Kaffemaskinen er viktig for Kate

Å tenne lys i lysgloben gir fred og omtanke for andre.
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For mange er påske ensbetydende med 
sol, ski og ferie. Men for mange betyr 
det også et sterkt møte med kirken og 
de dramatiske dagene i Jerusalem for 
snart 2000 år siden. Om palmesøndag 
og triumfferden, om innstiftelsen av 
nattverden skjærtorsdag, om dommen 
og korsfestelsen langfredag og aller 
mest oppstandelsen påskemorgenen. 
Høytiden markeres og feires på ulike 
måter i hele den kristne verden med 
korsvandringer, pilegrimsreiser, store 
høytidsmesser osv.

Påsken feires også i våre nære kirker. 
Mjøndalen og Nedre Eiker lager fel-
lesgudstjeneste skjærtorsdag, og Nedre 
Eiker inviterer til felles påskenattsmesse 
påskeaften. Dette er en spesiell kveld, 
fordi denne messen er tilrettelagt for 
dåp av de konfirmantene som ikke er 
barnedøpt.

Finn dine gudstjenester – i våre nære kir-
ker eller hvor du enn måtte være – ta gjer-
ne med deg alle og få med «påskekrimmen» 
minutt for minutt. Velkommen til kirke!

Tekst og foto: Jørn 
Gjennestad

Du har sikkert sett 
dem, men kanskje 
ikke reflektert over hva 
relieffene skal fore-
stille. Utskjæringene 
på venstre langvegg i 
kirkerommet, et kunst-
verk bestående av 14 
utskjæringer i tre, er 
utformet av mjøndølin-
gen Øyvind Amundsen. 
Kulturutvalget har fått 
laget en plakett som for-
klarer hvilken historie 
relieffene skal formidle. 
Det hele handler om 
påsken og Jesu lidelses-
historie steg for steg. 

Påsken er kirkefest

PÅSKE 
– den store høytiden for verdenskirken

Påskekunst i Mjøndalen kirke

Rekken av relieffer.

Oversikt over hva relieffene handler om.

Tekst: Jostein Dalebø.

Denne triumferende påskesalmen er 
inspirert av den latinsk/bøhmisk på-
skehymnen
«Surrexit Christus hodie» Teksten 
er ikke en direkte oversettelse, men 
en ny tekst til melodien som den 
svenske teologen og forfatteren 
Olov Hartman hentet i den engelske 
hymnesamlingen «Lyra Davidica» 
fra 1708 (En samling med salmer av 
John og Charles Wesley) Melodien 
har ukjent opphavsmann. Teksten 
skrev Hartman i 1973, og den ble 
oversatt til norsk av Eivind Skeie i 
1980. 
Et særtrekk i salmen er at korte 
proklamerende utsagn etterfølges 
av jublende halleluja gjennom hele 
salmen. I alt 16 halleluja fordelt på 4 
salmevers! 

I de tre første salmeversene trekker 
Hartman linjen fra Jesu oppstandelse 
fra de døde til nattverdbordet. Derfor 
er denne salmen en naturlig natt-
verdsalme i påsketiden. I det fjerde 
og siste verset forteller forfatteren at 
en konsekvens av at «Jesus døde for 
oss alle» er at «vi skal leve for hver-
andre» Og til slutt forteller han at de 
troende slik som Jesus skal «oppstå 
til et evig liv». 

Det er en fin sammenheng mellom 
tekst og melodi. En salme som bærer 
i seg 1. påskedags jubel og lovsang. 
Dette preger påsketiden i kirkeåret 
i 50 dager fra 1. påskedag til 1. pin-
sedag. 

Kilder: Nytt norsk salmeleksi-
kon. (Akademika forlag 2012) og 
Stevnemøte med salmeboka (Eide 
forlag 2019).

En sterk påskesalme
NoS nr. 207. Livet vant, 
dets navn er Jesus.
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Kultur i kjerka

Fra torgmessen 2018.

Nersetterbåt på Temte gård. 
Foto Eiker arkiv.

Onsdag 15. april
Nedre Eiker kirke kl. 19.00.
Slagverkkonsert med Sebastian 
Lindland.
Sebastian er fra Krokstadelva og stude-
rer slagverk på Norges Musikkhøyskole. 
Sammen med Jonas Evenstad og andre 
venner tar han oss med på en spen-
nende og iørefallende konsert.

Torsdag 16. april
Nedre Eiker menighetssenter kl. 19.00.
«Det går nok!» Pilegrimsvandring før, 
nå – og i Valdres.
Temakveld med pilegrimsprest og 
glassmaker Anne Hilde Øigarden.
Salg av glasskunst, og Gustavas kafé sør-
ger for kaffe og vafler. 

Lørdag 25. april
Mjøndalen kirke kl. 14.00.
Musikkhalvtime over tema «Våren».
Sang av Vanessa Camarena med Jostein 
Dalebø på orgel/klaver. 

Søndag 7. juni. 
Torgmesse på Mjøndalen torg kl. 13.00.
Fellesgudstjeneste for begge menigheter 
og alle andre som vil delta sammen med 
frivillige, ansatte, kor og musikalske kref-
ter. Biskop Jan-Otto Myrseth er gjest.

Fredag 12. juni 
Mjøndalen kirke kl. 19.00.
Sommerkonsert med Nedre Eiker Ten 
Sing.
Åpen semesteravslutning med solister 
og band.

Torgmesse for 10. gang
Dette lille «kirkeeventyret» startet i 
2011, og ideen ble unnfanget med føl-
gende begrunnelse fra nytilsatt sokne-
prest Kjell Ivar Berger: 

Kirken tilbake der det startet. Før alle 
kirkebyggene kom var det på torget folk 
møttes. Her hørte de hjemme. De sang og 
feiret. De samtalte med hverandre. Slik ble 
menighetene blant de første kristne dannet. 

I møter og brytninger midt på torget. Ikke 
beskyttet bak høye murer, men åpen, utad-
vendt, sårbar og angripelig.

Det nye torget i Mjøndalen var åpnet 
året før og innbød til aktivitet. MIF-
trener Vegard Hansen var invitert delta-
ger til prekensamtale om fotball, livet og 
gudstroen.

Dermed var tradisjonen satt, og i de et-
terfølgende årene har torgmessen vært 
begunstiget med følgende deltagende 
gjester: Torgeir Micaelsen, Kirsti Kolle 
Grøndal, Helen Bjørnøy, Per Arne 
Dahl, Henrik Syse, Ida Etnestad, Anett 
Glittfjell, Øystein Magelsen og altså nr. 
10 – biskop Jan-Otto Myrseth.

Nersetterbåt eller «jager» var betegnelse 
på robåter som ble brukt i forbindelse 
med tømmerfløtingen i nedre del av 
Drammensvassdraget, men også til el-
vefiske. Opprinnelig var en nersetter 
betegnelsen på dem som transporterte 

trelast fra sagbrukene ned til Drammen 
havn. Det ble ofte fraktet flere tusen 
bord (plank) av gangen i den sterke 
strømmen, så det er rimelig at nerset-
terne hadde behov for båter som var 
raske og lette å manøvrere.

Det karakteristiske ved båtene er at de 
er kjappe, lette å manøvrere og nesten 
lydløse i vannet. Båten er meget stabil. 
To mann kan stå på siden og trekke 
tunge garn uten at den kantrer. Av disse 
små elvebåtene er det to varianter. Det 
er jageren med to bordganger, og som 
navnet sier er dette den kjappeste av 
elvebåtene. Den andre kalles for nedset-
teren/nersetteren og har tre bordganger. 
Dette er en transportversjon, der laste-
evnen kunne være opp mot 10 tonn. 
Disse ble brukt til transport av teglstein 
og tremasse fra Eikerbygdene og ned til 
Drammen havn.

Opplysningene over er utdrag fra et 
intervju Birger Borgersen ga til avisa 
Fremtiden i mai 1992. 

Gjennom mange år er det gjort flere 
forsøk på å gjenopplive bygging av den 
unike nersetterbåten, men det har alltid 
strandet på finansiering. Det er bygget 
en prototype, men det ble med denne. 
Så endelig skjer det; Forbundet 
Kysten, hvis formål er å ta vare på 
båtkulturen langs kysten vår, har 
fått penger til et prosjekt som er kalt 
«Tradisjonsbåtbygging og bruk», og i 
dette prosjektet fant man plass til ner-
setterbåtprosjektet. Lokal prosjektleder 
er kulturvernkonsulent i Drammen, 
Bjarne Kjartan Fønstelien (tidl. i Nedre 
Eiker kommune), og han synes det 
er både naturlig, flott og spennende 
at nersetterbåten kan bli et element i 
Mjøndalskjerka. 

Kulturkalender våren 2020

Nersetterbåt – kirkeskip i Mjøndalskjerka?
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Kirken har formell vigselsmyndighet 
og gir muligheter for at brudepar kan 
gjennomføre en verdig vielsesseremoni 
med personlig preg. Mjøndalen og 
Nedre Eiker inviterer derfor potensielle 
brudepar til «vigselssamling» for å gi 
informasjon om hva en kirkelig vigsel 

innebærer og hvilke muligheter man har 
for å lage sin egen vri.

En kveld i mars møtte 12-14 par med 
gifteplaner opp i kirken for å høre mer 
om selve seremonien, om en del ak-
tuelle bryllupsmarsjer og salmer man 

kan velge mellom, og hvordan man kan 
flette egne innslag inn i seremonien. 
Dessuten fulgte prestene opp med nyt-
tige, praktiske råd som gjør vigselssere-
monien til en fin og verdig opplevelse 
for bryllupsgjester og andre som deltar 
og ikke minst for brudeparet.

Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Etter en heftig og svært ungdomme-
lig Coldplay-gudstjeneste med trøkk, 
lys, lyd og røyk og ikke minst stappfull 
Mjøndalskjerke i februar samlet jeg noen 
av konfirmantene til en liten utspørring 
om det å være konfirmant. Her kommer 
et resyme av samtalene.

Om Coldplaygudstjenesten var det en-
stemmighet om at den var helt topp og at 
det er flott at kirken tilbyr gudstjenester 
på ungdommens premisser. Men, som en 
av gutta sa: de vanlige søndagsgudstjenes-

tene er faktisk ganske koselige de også, 
særlig når det er kirkekaffe med kaker et-
terpå. Men når vi skal fylle ut rapportskje-
maet om hva som skjer i gudstjenesten, 
er det ikke alltid like lett å vite hva vi skal 

svare. Prekentekst, hva handler den om, 
for eksempel? Når er prekenen? - presten 
«preker» jo hele tiden. Da er det lett å ha 
tankene et annet sted. Men vi stiller opp 
på gudstjenestene; de fleste av oss har 
bare en igjen av det påkrevde antallet.

Vi har deltatt i en konfirmasjonstid som 
har inneholdt mye; noe har vært vanskelig, 
men samtidig lærerikt. Vi synes det er fint 
å ha lært mer om kristendommen, og ikke 
minst om inkludering og medmenneskelig-
het. Dessuten er de ukentlige konfirma-
sjonssamlingene et veldig fint sosialt fel-
lesskap, både med de vennene vi har, men 
minst like viktig er det å møte nye venner. 

Og samstemmig fra alle; vi gleder oss til 
konfirmasjonsfeiringen i mai. 
Red. anm: Det gjør menigheten også, for 
dette er en høytidsdag i Mjøndalskjerka.

Ung i kjerka

Vi skal gifte oss – hva tilbyr kirken?

Konfirmanter om konfirmasjonstiden

En lydhør forsamling følger med og noterer.Noen ville innta hovedplassen og teste stolene og alterringen.

Fra venstre: Johan, Benjamin, Elias og Scott Fra venstre: Ida, Elin, Karoline, Malin og Thea

Nedre Eiker Ten-Sing er ikke bare for 
konfirmanter, men for ungdom fra 13 
til 19 år som er glad i sang og musikk. 
Koret rekrutterer hele året og har all-
tid plass til flere medlemmer.

NETS er et godt tilbud til ungdom 
som ønsker å utvikle egne ferdigheter 
innen kor og band, lyd og lys, sang, 
dans og leker. NETS har eget styre og 
utarbeider sine egne planer, som for 
eksempel øvelseshelger, deltagelse i 

festivaler, holde konserter og utføre 
sangoppdrag. 
Ten Sing er et landsdekkende tilbud i 
regi av Norges KFUK/KFUM, og med-
lemmene tilbys egne opplegg innen 
ledertrening for ungdom.

Har du lyst til å være med? Vi øver i 
kirken hver fredag kl. 18.00 – 21.00. 
For spørsmål kontakt diakon/ansvar-
lig voksenleder Knut Johan Finquist 
via e-post: kf266@kirken.no

Bli med i NETS
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Tekst: Jørn Gjennestad

På side 3 presenterte vi byggekomiteen 
og sa litt om «tårnprosjektet», som altså 
også omfatter nytt inngangsparti. Se teg-
ning på forsiden og her. 

Det hele begynte jo med et tårn i forfall 
og ideen om å bygge et nytt og mer 
iøyenfallende tårn nærmere Wildenveys 
plass. Arkitekt Tor Børrestad ble invitert 
til å bistå i oppstartarbeidet med tårnet. 
Men – som han forteller selv; «Jeg fant 
jo kirken, men lurte fælt på hvor inn-
gangen var. Etter et par forsøk skjønte 
jeg at døra i den mørke kroken under 

baldakinen var hovedinngangen, og 
det slo meg: hvordan i all verden kan 
folk føle seg velkommen til kirke med 
et så beskjedent inngangsparti? Kirken 
står for høytid, og da skal man møte en 
portal!» 

Og dermed rullet ballen. Vi går ikke i 
detalj om veien videre, men nevner at 
selv om Mjøndalskjerka ikke er verne-
verdig, er det en tung prosess å endre 
utseende og funksjonalitet, enten det 
er innvendig eller utvendig. Så det har 
vært en prosess med bispedømmekon-
toret som ser ut til å ende med godkjen-
ning i nær fremtid. 

Hva får vi? Bildet viser en staselig 
inngangsportal og ny uteplass, men 
det som ikke syns – men som du kan 
forestille deg – er et mye romsligere 
inngangsareal – våpenhus. Og det er det 
også mange som ser fram til. Vi gleder 
oss! Kanskje kan byggingen starte i 
inneværende år?

Reportasjer

Full fart i tårnprosjektet

Tekst: Jørn Gjennestad

Kommunesammenslåingen har, som 
skrevet før, ført til ny organisering av 
kirken. Vi er ikke lenger menighet i 
Eiker prosti, men tilhører Drammen 
prosti. Våre «foresatte» er dermed 
Drammen kirkelige fellesråd. Hvordan 
det er organisert har vi skrevet om tidli-

gere, og vi vil selvsagt følge med på det 
som skjer i den nye organisasjonen.

I forrige nummer skrev Eikerprost Erik 
Haualand en takkehilsen til Mjøndalen 
og Nedre Eiker menigheter. Selve av-
skjeden ble behørig markert etter fel-
lesgudstjenesten for begge menighetene 
i Mjøndalskjerka i romjulen (bilder fra 

samlingen ser du på side 16). Siden 
vi nå er en del av kirken i Drammen 
kommune betyr det at vi også har fått 
ny prost. Skjønt ny – Kjell Ivar Berger 
er slett ikke ny for oss. Han kom jo 
hit til vårt distrikt fra Trøndelag og ble 
sokneprest i vår menighet i 2011. Så 
han kjenner vi godt – like mye som han 
kjenner oss. 

Mjøndalskjerka er nå menighet i Drammen prosti
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Like etter at redaksjonen for dette 
nummeret ble avsluttet holdt menig-
hetsrådet det årlige menighetsmøtet. 
Hovedinnholdet i møtet er gjennom-
gang av de ulike undergruppenes årsbe-
retninger og regnskap. Fra de fremlagte 
dokumentene gir vi en oversikt over de 
viktigste nøkkeltallene:

Vi tar også med at det er registrert 
22 utmeldinger og 7 innmeldinger i 
Mjøndalen sokn. Det er gjerne flere ut-
meldinger i år med kirkevalg. Nær 70 % 
av innbyggerne i soknet er medlemmer i 
Den norske kirke.

Etter at menighetsmøtet var gjennom-
ført inviterte menighetsrådet alle frivil-
lige til medarbeiderfest.

Kjerkenytt og aktualiteter

Sorg og omsorg Drammen og omegn 
er en frittstående organisasjon som 
tilbyr sorggrupper og enkeltsamtaler. 
Tilbudet er gratis.

Vi har lang erfaring og vet at mange 
synes det er godt å komme sammen 
med andre i samme situasjon. 
Dette tiltaket er et samarbeid mellom 
Drammen sykehus-Vestre Viken HF, 
Den norske kirke, Drammen kom-
mune og Humanetisk forbund – 
Buskerud fylkeslag.

Det er fint om du benytter følgende 
mailadresse: sorgogomsorg.dram-
men@hotmail.no 
Mobiltelefonnummer er 912 43 210 

Det er bare å ta kontakt, så avtaler vi 
et møte!

Mjøndalen menighet i samarbeid 
med Konnerud og Skoger menig-
het inviterer til 3 kurskvelder for 
deg som har opplevd samlivsbrudd. 
Fortsatt Foreldre gir innspill til:
•  å forstå bruddprosessen
•  å forstå konflikter og styrke kom-

munikasjonsferdighetene
•  å se barnas livssituasjon
•  å samarbeide GODT NOK om fel-

les barn
•  å bli bevisst egne ønsker, forvent-

ninger og håp for fremtiden

Kurset består av fem temaøkter:
–  Bruddprosessen
–  Kommunikasjon, konflikt og sam-

spill
–  Å se barnas livssituasjon
–  Foreldresamarbeid
–  Veien videre

Tidspunkt og sted:
Tirsdagene 08., 15. og 22. sep-
tember 2020 kl. 18.00 – 21.30 i 
Mjøndalen kirke.

Kursledere:
Sertifiserte kursledere Knut Johan 
Finquist, Beate Schmidt og Hanna 
Nessjøen 

Pris og påmelding:
Kr. 400 som dekker bevertning. 
Påmelding innen 01. september til: 
kf266@kirken.no eller ta kontakt på 
tlf.: 917 14 015. Ytterligere informa-
sjon finnes på www.mjondalenkir-
ken.no

Det er kun mulig for en av forel-
drene å delta på kurset. Den andre 
oppfordres til å melde seg på neste 
kurs.

Det er Barne-, ungdoms- og  
familiedirektoratet som har ansvaret 
for kursopplegget.

Fra menighetsmøtet 12. mars

Dette populære arrangementet gjen-
nomføres mandager med kjent inn-
hold fra gang til gang. Det er som 
vanlig Knut Johan Finquist som står 
for regien, og programmet er som det 
pleier; god prat rundt bordet, gjerne 
litt sang, en engasjerende quiz, mat 
(som du må betale for) og ellers det 
du som deltager finner på selv.
Samlingen er i kirkestua i Mjøndalen 
kirke kl. 11 – 14 på mandagene 20.04., 
18.05. og 15.06. 

Etter en god sommerferie starter vi opp 
igjen, og du kan like gjerne sette av da-
toene 17.08., 21.09., 19.10., 16.11 og 
14.12.

Har du mistet 
en du er glad i?

– et kurs for deg som har 
opplevd samlivsbrudd

Åpent hus 
i Mjøndalen kirke
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Dette er kirkens program for kristen 
opplæring av barn siden dette tilbudet 
ikke lenger er en del av skoleundervis-
ningen. De faste aktivitetene inkluderer 
alle aldersgrupper fra 1 til 15 år og er 
felles for barn i både Mjøndalen og 
Nedre Eiker menigheter. For de minste 

aldersgruppene er det mulig og ønske-
lig for foresatte å delta. I tillegg kommer 
utdeling av kirkebok for 4-åringer, «helt 
førsteklasses» for 6-åringer, Lys Våken 
og agentsamlinger. Barn i de ulike al-
dersgruppene får tilsendt spesiell invita-
sjon til de ulike arrangementene.

Trosopplæringsprogrammet

Agentleir på Solsetra 5. – 7. juni

O jul med din glede og barnlige lyst

Agentleiren arrangeres av NMSU 
og samler barn fra flere menigheter. 
Mjøndalen har 12 plasser til disposisjon, 
og det er ennå ledige plasser for de som 
har lyst til å være med.
Programmet preges av agentvirksomhet 
med løsing av ulike oppdrag, grubling 
og etterforskning. I tillegg er det samlin-
ger der vi leker, synger, lærer om Jesus 

og misjon. Og selvsagt blir det mye  
bading i Hagatjern.
Pris er ca. 750 kroner, og påmeldings-
frist er 30. april.
Ta kontakt med Hilde Mari Ski, 32 98 
91 46/941 77 878, eller 
e-post hs874@kirken.no

Bli med! Dette er kjempegøy!

Årets juletrefest ble gjennomført på tra-
disjonelt vis, med mye folk, livlig gang 
rundt juletreet og mange barn i aktivi-
tet. Pølser, kaker, saft og kaffe, sang av 
Nedre Eiker Soul Children og masse 
leker for barna. Og til slutt ble det poser 

til barna. Siden julenissen hadde tatt 
ferie, var det Bruno som sto for utdelin-
gen. Han er godt kjent, veldig populær 
blant de minste og gjorde jobben sin 
med glans.

Barn i kirken

Babysang 1-3 år

Nedre Eiker menighetssenter 
Mandager kl. 11.30 – 13.00.
Kontaktperson: 
Gudrun Klingsheim.
32 98 91 28, 
e-post gk763@kirken.no

Mylder 1 – 6 år
Mjøndalen kirke torsdager  
kl. 16.30 – 18.00.
Foreldre/voksne deltar sammen 
med barna.
Enkelt måltid, sang og aktiviteter. 
Påmelding: 
Hilde Mari Ski 
32 98 91 46.
e-post: hs874@kirken.no

Mikrogospel 4 – 8 år
Nedre Eiker kirke mandager  
kl. 17.30 – 18.30.
Kontaktperson: 
Alexander Glestad
32 98 91 33, 
e-post: ag226@kirken.no

Nedre Eiker Soul Children 
9 – 13 år
Mjøndalen kirke onsdager  
kl. 18.00 – 20.00.
Kontaktperson: 
Hilde Mari Ski 
32 98 91 46, 
e-post: hs874@kirken.no

Det nærmer seg semesterslutt for 
aktivitetene i trosopplæringspro-
grammet, men vi starter igjen etter 
sommerferien:

Babysang: 7. september.
Mikrogospel: 24. august.
Soul Children: 26. august.

Oppstart Mylder og høstens datoer 
for alle tilbudene finner du på 
www.mjondalenkirken.no.

Menighetens trosopplæring for barn 

Lydhøre barn fikk oppleve juleevangeliet.

Fra tidligere tårnagentleire på Solsetra.

En tålmodig og populær Bruno under ut-
delingen.



12 «MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

Konfirmanter i Mjøndalen kirke 2020

Døpte 
Magnus Yebra Liltvedt
Felix Helstad Kristiansen
Amalie Buseth-Esnali
Olav Micaelsen Bårtveit
Kasper Pedersen
Sienna Meling Sømme
Liva Rødland
Ella Lundgrenn Hauge
Leon Christian Løvdok
Anna Elisabeth Løvdok
Even Kluck Lottrup
Oskar Fjæreide Alvestad
Mathias Grill Fasting-Olsen
Sabrina Isabelle Carido-Marcussen
Hailey Alexandra Lysgård
Iselin Aune

Slekters gang november 2019 – mars 2020Vil du snakke 
om tro og tvil?

Døde
Navn: 
Fødselsår:
Olav H. Elvekrok 1944
Unni Arnlaug Borch Kodahl 1950
Heidi Holvik 1965
Hjalmar Larsen 1948
Arne Einar Ovenstad 1944
Nora Svendsen 1925
Unni Carstensen 1944
Johan Elias Aleksander Nilsen 1948
Gao Ruiqin 1973
Åse Margrethe Trondskog 1936
Thorleif Johnsen 1953
Per Tarald Jensen 1950
Rigmor Ellinor Svendsen 1921
Berit Udengen 1945
Glenn Edin Larsen 1979
Eddie Karlsen 1955
Guttorm Holth  1927

Tekst: Knut Johan Finquist

Da er samtalegruppa stedet for deg. 
Vi tar utgangspunkt i kommende 
søndags tekster, men havner ofte ut i 
spennende og interessante samtaler. 
Det er samtalen som er viktig, men 
det serveres en varm kopp og kjeks. 
Vi møtes i Mjøndalen kirke kl. 18.00 
– 20.00 følgende onsdager: 09.09., 
14.10. og 11.11. Tekstene vi diskute-
rer er å finne på menighetens hjem-
meside: www.mjondalenkirken.no

Soknediakon Knut Johan Finquist 
leder gruppa. Benytt e-post: 
kf266@kirken.no eller ring kirke-
kontoret på tlf.: 32 23 68 60 hvis du 
ønsker deltakelse i gruppa.

Personalia

Mjøndalen menighet 
er 25 år

Søndag 3. mai kl. 11.00
Malin Wulfsberg Birkely
Hanna Eide
Edwin Johan Grøtterud
Christian Halvorsen
Aurora Tveter Huseby
Tuva Grøterud Johnsrud
Kevin André Wetterstad Josefsen
Jonathan Gustavsen Kathrud
Christian Leknes
Jesper Lenes-Johansen
Even Kluck Lottrup
Mathias Risan
Morten Risan
Caroline Saastad Schwencke
Henrik Alexander Iversen Skomakerstuen

Lørdag 9. mai kl. 10.30
Sindre Mølsted Aspeholen
Philip Knutsen Dannevig
Emily Furuhaug-Retter
Mats Gjennestad
Oda Gjennestad
Henrik Fossum Hamdahl
Maren Tekfeldt Hansen
Tobias Stensland Haugnæss
Kristian Kleiven
Albert Svane Nilssen
Thea Bæver Ormåsen
Elias Rustand Rørhuus-Øie
Sander Werket-Haug

Lørdag 9. mai kl. 13.00
Oskar Fjæreide Alvestad
Karsten Andersen
Kristoffer Bartnes
Kasper Bernth Borchgrevink
Ida Elisabeth Brennhovd-Olsen
Martinius Fleischer
Mats Førde
Nicolay Fjeldseth Grøv
Benjamin Houge Gåserød
Tiril Næss Iversen
Karoline Wigaard Johnsen
Nicolai Willassen Jørgensen
Guro Vilming Karlsen
Elin Rese Kirkesæther
Vilde Marie Nilsen

Søndag 10. mai kl. 10.30
Elias Aass
Iselin Aune
Victoria Teresa Halonen
Mathias Knutsen
Weronica Marie Krol-Petraborg
Ingeborg Alvida Pernille Narverud
Christer Livrud Otterstrøm
Malin Reiersen
William Pettersen Steinback
Marius Ellefsen Stærkeby
Leo Alexander Høien Urfjell
Thea Winnæss

Søndag 10. mai kl. 13.00
Anea Agerup
Aurora Agerup
Vetle Rosenkilde Andreassen
Johan Barbo
Oliver Halstenrud Bergene
Mathea Isabelle Bodahl Boberg
David Sejersen Kapstad
Scott Kylland
Alexander Muggerud
Noah Nicholay Møller
Thobias Oliver Rygh
Emilie Schøne
Emilie Hansen Steinsett
Emma Warloff Svendsen

Visste du at Mjøndalen ble eget sokn 
1. mai 1995? Utskillelsen fra Nedre 
Eiker menighet var ikke problem-
fri, men det har gått seg til og vært 
bra for begge soknene. Vi kan med 
andre ord feire 25-årsjubileum som 
egen menighet i år. Gratulerer!
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29.03. 4. søndag i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse.

05.04. Palmesøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse med påskefrokost.

09.04. Skjærtorsdag
Nedre Eiker kirke kl. 18.00.
Felles nattverdsmesse.

10.04. Langfredag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Langfredagsmesse.

11.04. Påskeaften
Nedre Eiker kirke kl. 23.00.
Midnattsgudstjeneste med dåp.

12.04. 1. påskedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høytidsmesse.

13.04. 2. påskedag
Tabor kl. 11.00.
Påskevandringsmesse.

19.04. 2. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse.

26.04. 3. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse.

Konfirmasjonsgudstjenestene 2020:
03.05. 4. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.

09.05. Lørdag 
Mjøndalen kirke kl. 10.30 og 13.00.

10.05. 5. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 10.30 og 13.00.

Oversikt om hvem som konfirmeres de 
forskjellige dagene står på side 12.

17.05. 6. søndag i påsketiden.
Mjøndalen kirke kl. 08.45.
Nasjonaldagsgudstjeneste

21.05. Torsdag, Kristi Himmelfartsdag
Tabor kl. 11.00.
Høymesse.

24.05. 7. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse.

31.05. Første pinsedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høytidsmesse.

01.06. Andre pinsedag
Tabor kl. 11.00.
Høymesse.

07.06. Treenighetssøndag.
Torgmesse Mjøndalen torg kl. 14.00.
Fellesgudstjeneste for Mjøndalen og 
Nedre Eiker menigheter. Biskop Jan-
Otto Myrseth, prester, kantorer, kor mfl.

14.06. 2. søndag i treenighetstiden
Portåsen kl. 11.00.
Friluftsgudstjeneste. Vox Egeri deltar.

21.06. 3. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.

28.06. 4. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse.

05.07. 5. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse.

12.07. Aposteldagen/6. s. i tr.tiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse.

19.07. 7. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse.

26.07. 8. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse/Olavsmesse.

02.08. 9. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse.

09.08. 10. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse.

16.08. 11. søndag i treenighetstiden
Tabor kl. 11.00.
Høymesse.

23.08. 12. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse.

30.08. 13. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse.

06.09. Vingårdssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste.

13.09. 15. søndag i treenighetstiden
Tabor kl. 11.00.
Høymesse.

Søndag er kirkedag

Gudstjenesteliste

Sommerens salme 371: Om alle mine lemmer

Tekst: Christine Holmsen Hjellum

I 1982 var det visitasgudstjeneste i Tanum kirke i Bærum, og biskop Andreas 
Aarflot utfordret organisten, Sigvald Tveit, til å skrive en ny melodi til Petter 
Dass sin salmetekst «Om alle mine lemmer» som til nå var sunget på melodien 
til «En rose er utsprungen». Tveit skrev en helt annen type melodi, og Svein 
Ellingsen bearbeidet Petter Dass sin tekst. Gjennom sommermånedene skal vi 
synge denne glade salmen som gjennomsyres av takknemlighet overfor Gud. 

Endringer kan forekomme; følg med på 
menighetenes nettsider og i kunngjørin-
gene i dagspressen.
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Faste aktiviteter
MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 9.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, tele-
fon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30
Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 11.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et enkelt 
formål: Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen tirsdag 
kl. 18.00 til nyttig og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children.
Kl. 18.00 – 20.00.
Høst 2020 er øvelsene i Nedre Eiker  
menighetssenter.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:

Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43



Avskjed med Eiker prosti 
I romjulen tok menighetene avskjed 
med Eiker prosti og prost Erik 
Haualand. Det ble en blanding av 
vemod og takknemlighet, og prosten 
fikk gave fra prestene og fortjent  
applaus fra de mange fremmøtte.

Tradisjonell juletrefest i Mjøndalskjerka 

Konfirmantsamling med Ruben Gaski i hovedrollen

Ung messe med Coldplaymusikk, en litt rocka liturgi og ikke 
minst en rocka kapellan skapte trøkk og stemning, godt assistert 
av NETS, solister og et drivende godt band. Stor begeistring for 
messen fra alle tilstedeværende aldersgrupper.

Illusjonist, tryllekunstner og filosof Ruben Gaski trollbandt 
150 konfirmanter i Mjøndalen kirke i februar. Imponerende 
triks og fingerferdighet sammen med aktivisering av ungdom-
men skapte engasjement, hele tiden med kloke ord om utfor-
dringer og valg ungdommen står overfor. 

Nær 100 fremmøtte i alle aldre – selvsagt mange barn – lot seg engasjere med Nedre Eiker 
Soul Children, pølser og kake, utlodning, barneleker og gang rund juletreet.

3 ringer og de kjente, kjære julesangene. Barna deltok ivrig i leker og konkurranser.

Fullt hus til Ung Messe

Tekst og foto: Jørn Gjennestad


